Ibiraçu, 13 de dezembro de 2024.

De: Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 163/2024
Proposição: Moção n° 62/2024

Autoria: Bete Malbar

Ementa: A Vereadora firmatária, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem à
presença de V. Exª para requerer, após ouvido o Egrégio Plenário, que seja encaminhado a
presente MOÇÃO DE RECONHECIMENTO E APLAUSOS à Sra. Viviane Barbosa Sfalsin,
atual Secretária Municipal de Governo e Articulação Política e Institucional, em
reconhecimento ao seu trabalho, dedicação e contribuição ao município de Ibiraçu

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição Incluída

Descrição:
Inclua-se a presente proposição na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 16/12/2024,
para apreciação e votação.

Próxima Fase: Expediente e Ordem do Dia

Breno do Salão
Presidente

Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003600360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS